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ناقوس جنگ به صدا درآمد فرمان آمادهباش در سوریه

همزمان با آرایش جنگی ناوهای آمریکایی در دریای مدیترانه دمشق تاکید کرد آماده دفاع از کشور است و به هر گونه

تجاوز جنایتکارانه پاسخ خواهد داد.

رسانههای غربی: حمله نظامی قریبالوقوع است
ناقوس جنگ به صدا درآمد فرمان آمادهباش در سوریه

همزمان با آرایش جنگی ناوهای آمریکایی در دریای مدیترانه دمشق تاکید کرد آماده دفاع از کشور است و به هر گونه تجاوز
جنایتکارانه پاسخ خواهد داد.

در پی آمادهباش چهار ناوشکن نیروی دریایی آمریکا در دریای مدیترانه برای حمله به سوریه فیصل المقداد معاون وزیر خارجه سوریه
اظهار داشت، سوریه در برابر هرگونه حمله احتمالی به این کشور مقاومت خواهد کرد و به این اقدامات جنایتکارانه پاسخ خواهد داد.

وی افزود، غربیها با این تصمیم نه تنها انسانهای بیگناه را میکشند بلکه در برابر تاریخ و ملتهایشان مسئول خواهند بود.
المقداد گفت، دولت سوریه همه نیازهای تیم حقیقتیاب سازمان ملل درباره به کارگیری سلاح شیمیایی را برآورده کرده است زیرا

کاملا مطمئن است که تروریستها این سلاح غیراخلاقی را به کار گرفتهاند.
&171#;عمران الزعبی» وزیر اطلاعرسانی سوریه نیز با تاکید بر دروغین بودن ادعای غربیها مبنی بر استفاده ارتش این کشور از سلاح

شیمیایی گفت که در صورت تجاوز نظامی به سوریه دمشق از خود جانانه دفاع خواهد کرد.
وی افزود، سوریه از سال 2003 و از زمان حمله آمریکا به عراق تحت فشار قرار دارد اما اکنون طرفهایی که در امان با یکدیگر دیدار

کردند احساس کردند تمام اقداماتشان تا به این لحظه علیه سوریه فایدهای نداشته لذا تصمیم به تجاوز نظامی علیه سوریه گرفتهاند.
وزیر اطلاعرسانی سوریه تاکید کرد، این کشورها در جنایات تروریستی علیه مردم بیگناه سوریه شریک هستند و باید پاسخگوی

جنایات خود باشند.
عمران الزعبی گفت، مسئله استفاده از سلاح شیمیایی یک بهانه است زیرا کشورهای غربی هیچ دلیلی ندارند که نشان دهد دولت

سوریه از سلاح شیمیایی استفاده کرده است.
وی تاکید کرد، دولت سوریه برای همه گزینهها آماده است حتی اگر بعدها مشخص شود این اظهارات تنها جنگ لفظی بوده است.

کارشناسان مسائل استراتژیک و نظامی سوریه نیز با هشدار به واشنگتن نسبت به حمله نظامی به این کشور تاکید کردند، حمله آمریکا
به سوریه تفریح نیست رفتن به جهنم است.

سرلشکر &#171;سلیم حربا» در این باره گفت، همه کارتهای بازی آمریکا سوخته شده است و ماجراجویی علیه سوریه حوادث
ناگواری به دنبال دارد.

وی افزود، در صورت به راه انداختن جنگ در سوریه پیامدهای آن به سراسر منطقه کشیده خواهد شد و آمریکا کنترل تحولات را از
دست خواهد داد.

گفتنی است یک مسئول بلندپایه در وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد، چهار ناوشکن آمریکایی در دریای مدیترانه آماده اجرای هرگونه
تصمیمی در ساعات آینده هستند.

وی که خواست نامش فاش نشود تاکید کرد، ارتش آمریکا در حالت آمادهباش است و به محض اینکه باراک اوباما تصمیم حمله
نظامی را اتخاذ کند عملیات آغاز خواهد شد.

کارشناسان نظامی معتقدند که این حملات مجموعهای از اهداف نظامی و استراتژیک ارتش سوریه از جمله فرودگاههای نظامی را مورد
حمله قرار خواهند داد.

به نظر میرسد فرودگاه بینالمللی &#171;دمشق»، فرودگاه نظامی &#171;مزه»، فرودگاه &#171;خلخله» و فرودگاه نظامی
&#171;ریف دمشق» جزو اولین اهداف خواهند بود.

ممکن است در حومه حمص نیز فرودگاه &#171;الناصریه»، فرودگاه &#171;حلب» و فرودگاه نظامی &#171;دیر الزور» مورد هدف
قرار بگیرند.

انبارهای سلاح ارتش سوریه و گردان 155 القطیفه- القلمون که بیش از 90 درصد حملات موشکی ارتش سوریه از این منطقه صورت
میگیرد ممکن است در صورت حمله نظامی مورد هدف قرار بگیرد.

نیروی دریایی سلطنتی انگلیس نیز ناو جنگی خود را که توان حمل هلیکوپتر را دارد به مدیترانه اعزام کرده است و گروهی از
جنگندهها و هواپیماهای ترابری ارتش انگلیس در پایگاه هوایی قبرس مستقر شدهاند.

از سوی دیگر، روسیه 16 کشتی جنگی خود را در دریای مدیترانه مستقر کرده و سه زیردریایی این کشور در این منطقه حضور دارند.
منابع آگاه معتقدند صفآرایی ناوهای جنگی روسیه در دریای مدیترانه پیامی آشکار به آمریکا و دولتهای غربی برای مقابله با اقدام

نظامی علیه سوریه است.
روسیه همچنین موشکهای اسکندر که دارای دقت بالایی هستند را در اختیار سوریه قرار داده که میتوانند از ساحل اهداف دریایی را
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رهگیری کنند و تهدیدی جدی برای کشتیهای جنگی آمریکایی باشند. همچنین پایگاه نظامی روسیه در بندر طرطوس قرار دارد که در
صورت حمله به سوریه میتواند به نیروی دریایی سوریه کمک کند.

در همین رابطه پایگاه صهیونیستی دبکا از آرایش نظامی ویژه نیروهای سوریه برای مقابله با حملات احتمالی قوای غربی به رهبری
ایالات متحده خبر داد.

دبکا از آمادهباش نیروهای نظامی کشورهای متحد سوریه نیز خبر داد.
تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز مدعی شد که باراک اوباما رئیسجمهور آمریکا در ساعات آینده دستور حمله به سوریه را صادر خواهد

کرد.
به تصمیمگیری درباره حمله به سوریه، کنگره آمریکا درباره یک مداخله تمام عیار به با نزدیک شدن دولت واشنگتن  همزمان 

رئيسجمهور این کشور هشدار داد.
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا با هشدار نسبت به اینکه حمله نظامی به سوریه منطقه را درگیر جنگ تمام عیار خواهد کرد از اوباما

خواست قبل از هرگونه اقدام علیه سوریه با نمایندگان کنگره مشورت کند.
با این حال جیکارنی سخنگوی کاخسفید اعلام کرد گرچه پنتاگون انواع گزینههای نظامی از جمله ایجاد منطقه پرواز ممنوع تا آموزش

و مشاوره به مخالفان را ارائه کرده است اما دولت اوباما هنوز درباره اقدام نظامی تصمیمی نگرفته است.
این در حالی است که رئیسجمهور آمریکا و دیگر مقامات این کشور به رایزنیهای خود درباره تحولات سوریه با مقامات دیگر کشورها

ادامه میدهند.
از سوی دیگر در حالی که آمریکا سوریه را به حمله نظامی تهدید میکند یک روزنامه ژاپنی گزارش داد که کرهشمالی در تلاش بود تا

ماسکهای گاز به سوریه ارسال کند اما سلاحها و مهماتش در ترکیه متوقف شد.
دولت اردن نیز به فرماندهان نظامی کشورهای غربی و عربی که در امان نشست برگزار کردند اعلام کرد در صورت نیاز اجازه استفاده از

خاک اردن را برای حمله به سوریه خواهد داد.
یک عضو ارشد مخالفان سوری نیز گفت، در ساعات آینده تصمیم مهمی درباره سوریه اتخاذ خواهد شد که در چند سال اخیر بیسابقه

بوده است.
واکنشها

سرگئی لاوروف وزیرخارجه روسیه تاکید کرد که هرگونه دخالت نظامی در سوریه بدون مجوز سازمان ملل نقض خطرناک قوانین
بینالمللی است.

وی افزود، غرب سعی میکند به هر شیوهای بر سر راه فعالیت کارشناسان سازمان ملل در سوریه مانعتراشی کند.
وزیر خارجه چین نیز غرب را از دخالت در امور داخلی سوریه برحذر داشت و تاکید کرد بحران سوریه از طریق سیاسی حلوفصل خواهد

شد.
حزبالله لبنان نیز اعلام کرد دخالت نظامی در سوریه به منزله حمایت از تروریستها است و هرگونه ماجراجویی نظامی علیه سوریه در

نهایت به یک جنگ منطقهای منجر خواهد شد.
روزنامه واشنگتن تایمز نوشت، بشاراسد نسبت به قبل قویتر شده است و باراکاوباما فرصت مداخله برای تضعیف نظام دمشق را از

دست داده است.
این روزنامه آمریکایی افزود، بهتر است آمریکا قبل از هرگونه مداخله نظامی در سوریه جوانب امر را در نظر بگیرد و سپس تصمیمگیری

کند.
کارشناسان نظامی و استراتژیک آمریکایی نیز سناریوی حمله به سوریه را مشابه حمله به عراق ارزیابی کردند و اظهار داشتند که آمریکا

سالها قبل برای حمله به سوریه برنامهریزی کرده بود.
جرالد هورن استاد دانشگاه هیوستون و مورخ آمریکایی نیز اتهام کاربرد سلاح شیمیایی را توسط دولت سوریه تکرار عینی دروغپردازی
دولت بوش درباره جنگ افزار شیمیایی عراق دانست و گفت، در شرایطی که هنوز ثابت نشده که دولت سوریه از سلاح شیمیایی

استفاده کرده حمله به سوریه با چه توجیهی صورت میگیرد.
در همین رابطه روزنامه ایندیپندنت چاپ انگلیس با انتشار گزارشی نوشت بندر بن سلطان رئیس دستگاه اطلاعاتی عربستان نقش

کلیدی در ترغیب برای حمله به سوریه دارد و ماههاست که روی کمک به مخالفان دولت سوریه تمرکز کرده است.
شخصیتهای انقلابی بحرین نیز با اشاره به اینکه هرگونه اقدام نظامی علیه سوریه چهره منطقه را دگرگون خواهد کرد تاکید کردند

محور مقاومت به این تجاوز بدون تردید پاسخ خواهد داد.
شبکه تلویزیونی فرانس 24 تاکید کرد، مردم سوریه از احتمال مداخله نظامی کشورهای غربی در کشورشان نگران نیستند و تاکید دارند

که ارتش سوریه در کنار مردم به پیروزی خواهد رسید.
همچنین روزنامه نیویورک تایمز به نقل از یک استراتژیست نظامی آمریکا نوشت، بنبست طولانی در حل بحران سوریه تنها نتیجهای

است که به منافع آمریکا خساراتی وارد نمیکند اما در صورت جنگ منافع آمریکا و اسرائیل به خطر خواهد افتاد.
اظهارات ولیدالمعلم

ولیدالمعلم وزیر خارجه سوریه نیز در یک نشست خبری تاکید کرد در صورت حمله آمریکا به سوریه با تمامی امکاناتی که در اختیار
داریم از کشور دفاع خواهیم کرد.

وی افزود، طبلهای جنگ در اطراف ما به صدا در آمده است و به نظر من اگر بخواهند به بهانه استفاده از سلاح شیمیایی به سوریه
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حمله کنند مسئلهای واهی و بیاساس است.
ولیدالمعلم تاکید کرد، هر اتفاقی که در منطقه میافتد به نفع منافع اسرائیل است.

آخرین خبرها
* پرستیوی:سران کشورهای غربی و عربی بر سر اقدام نظامی علیه سوریه به توافق رسیدند.

* ائتلاف ضدجنگ انگلیس با برگزاری تجمع اعتراضی در مقابل دفتر نخستوزیر انگلیس اعلام کردند که مداخله نظامی در سوریه
فاجعهبار خواهد بود.

* یک منبع دیپلماتیک انگلیس فاش کرد عبدالله دوم پادشاه اردن چهار تن از افسران بلندپایه را به دلیل مخالفت با دخالت اردن در
بحران سوریه برکنار کرد.

* دولت ایتالیا اعلام کرده چنانچه آمریکا بخواهد بدون مجوز سازمان ملل به سوریه حمله کند در این حمله شرکت نخواهد کرد.
* رویترز: مخالفان سوری لیستی از اهدافی که باید به آنها حمله شود را در اختیار گذاشتهاند.

* نخستوزیر انگلیس و نمایندگان مجلس این کشور تعطیلات خود را برای اتخاذ تصمیم درباره سوریه ناتمام گذاشتند.
* وزارت خارجه آمریکا طی بیانیهای از تعویق نشست دو جانبه نمایندگان روسیه و آمریکا - ویژه تحولات سوریه- که قرار بود در لاهه
هلند برگزار شود خبر داد. این نشست قرار بود درباره برگزاری مقدمات کنفرانس بینالمللی ژنو 2 درباره بحران سوریه تصمیمگیری کند.

*هواپیمای روسی محمولهای 20تنی از کمکهای این کشور را به دمشق منتقل کرد.
* &171#;ولادیمیر پوتین»، رئیسجمهور روسیه در پیامی به &#171;بشار اسد» حمایت همهجانبه کشورش را از سوریه اعلام کرد.

خبرگزاری &#171;دامپرس» به نقل از منابع آگاه با انتشار این خبر گزارش داد نماینده پوتین به رهبر سوریه گفته است روسیه اجازه
سقوط هیچگونه موشک یا بمبی در سوریه را در صورت تجاوز خارجی به این کشور نخواهد داد و در یک صف واحد با سوریه

میایستد.
* مقامات آمریکایی به یک شبکه تلویزیونی این کشور اعلام کردند که حمله علیه سوریه احتمالا پنجشنبه آغاز میشود و تا سه روز به

طول میانجامد.
* واشنگتنپست: اوباما به دنبال تنبیه اسد است نه پیروزی در جنگ داخلی سوریه.

*&171#;هانس بلیکس» جنگ در سوریه را تکرار اشتباهات در حمله به عراق دانست.
* یک منبع نظامی روسی تأکید کرد که سامانههای پدافند هوایی سوریه پاسخ مناسب را به متجاوزان خواهد داد.

* اتحادیه عرب همصدا با غرب و رژیم صهیونیستی نظام سوریه را مسئول استفاده از سلاح شیمیایی دانست.
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